DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: CONTRIBUIÇÕES NA FORMAÇÃO DE UMA BOLSISTA DO
SUBPROJETO DE EDUCAÇÃO FÍSICA EM CONTEXTO PÓS-PANDÊMICO NO
COLÉGIO MODELO LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, NA CIDADE DE FEIRA DE
SANTANA – BA. de autoria de PAULO JOSÉ RIELA TRANZILO, ISIS LUDMILA SILVA
BARRETO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50499

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50499